
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal Prof" "Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO N9 J.56J, DE 20 DE AGOSTO DE 1.999. 

Nomeia Membro do Conselho 
Municipal de Saúde 

ROMEU JOSÉ BOLFARINI, Prefeito Municipal de 
Assis, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais e em especial a 
lei nº 3.473, de 26 de dezembro de 1995, 

D ECRE T A: 

Art. lº - Fica nomeada, por motivo de substituição, no Conselho 
Municipal de Saúde, como representante da Secretaria 
Municipal da Educação, a Conselheira MARAUCE BAPTISTA 
FREITAS CHIAMPI. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. Jº - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 20 de agosto de /. 999. 

RO. � �FARJNI 
PREFEITO MUNICIPAL 

'NÇALVES FILHO 
vemo e Negócios Jurldicos 

Publicado na Secretar' 

'NÇALVES FILHO 
vemo e Negócios Jurldicos 

.iT Rui flar/omo n• �;)I!. fi111r P.iHX '"'·'' J�J.JIHlll f:H flJIBI J�J�N"O. ,, .... sr. n:r 19 BIHJ.IHJ(J •• 


